
UCHWAŁA NR XL/ 315/14 

RADY MIEJSKIEJ w Polanowie 

z dnia 25 czerwca 2014r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/81/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 czerwca 

2007r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno - Administracyjnemu 

Oświaty w Polanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz.379) Rada 
Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/81/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 czerwca 2007r. w 

sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno - Administracyjnemu Oświaty w 

Polanowie, dokonuje się zmian w § 4, w ten sposób, że: 

1) skreśla się punkt 8; 

2) zmienia się punkt 9, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„9) prowadzenie spraw i udzielanie stypendiów o charakterze motywacyjnym", 

a wyliczenie literowe a-d skreśla się". 

3) w punkcie 10 dodaje się lit. c o następującym brzmieniu: 

,,c) 3 km w przypadku dzieci pięcioletnich przedszkola, oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych lub innej formy wychowania przedszkolnego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

T1Qf Józef Wilk 


